
 
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

Al Sito web – Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria di esperti esterni mediatori culturali da utilizzare negli AA.SS. 
2021-2022 e 2022-2023 nelle attività di sportello informativo sul territorio 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 626 VII.8 del 24-02-2022; 
CONSIDERATE le candidature pervenute entro i termini fissati dall’Avviso; 
TENUTO CONTO dell’Atto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 627 – I.7 del 24-02 
2022; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 885 VII.8 del 17-03-2022  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione sul sito web del CPIA Montagna – Amministrazione trasparente della graduatoria 
provvisoria per un periodo di cinque giorni ai fini di eventuali segnalazioni trascorsi i quali diventerà 
definitiva. 
La pubblicazione ha valore di notifica. 
 

Il Dirigente scolastico   
   Elisabetta Morselli  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000886 - 17/03/2022 - VII.8 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 
 
 
 

Avviso pubblico prot. n. 626 vii.8 del 24-02-2022 per la predisposizione di una graduatoria di esperti esterni 
mediatori culturali da utilizzare negli AA.SS. 2021-2022 e 2022-2023 nelle attività di sportello informativo 
sul territorio 

Graduatoria delle domande pervenute 

 

Posizione Cognome Nome punteggio 

1 AISSA SALOUA 42 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000886 - 17/03/2022 - VII.8 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2022-03-17T12:27:54+0100
	ELISABETTA MORSELLI




